(اسد الغابہ جلد 4 ص 220 ابن اثیر جزری دار احیاء التراث العربی)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 3 اگست 2010ء 21 شعبان 1431 ہجری 3 ظہور 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 162

44 واں جلسہ سالانہ

برطانیہ اختتام پذیر ہو گیا

اللہ تعالیٰ کا بے حد فضل اور احسان ہے کہ اللہ تعالیٰ کی رمتوں اور فضلوں کو سمیٹتے ہوئے اپنی اعلیٰ روایات کے ساتھ جماعت احمدیہ برطانیہ کا 44 واں جلسہ سالانہ مورخہ 30، 31 جولائی اور یکم اگست 2010ء کو انتہائی کامیابی کے ساتھ منعقد ہوا۔